盐城市政府采购合同

项目名称：盐城市 2025 年度科技兴安样板路创建项目

项目编号： JSZC-320900－朗即－C2025-0113

甲方： （买方）盐城市公路事业发展中心

乙方： （卖方）北京北大千方科技有限公司（联合体牵头方）、 苏交科集团

股份有限公司（联合体成员）

甲、乙双方根据盐城市政府采购代理机构盐城市 2025 年度科技兴安样板路

创建项目公开招标的结果， 签署本合同。

一、 合同内容

1. 1 标的名称： 盐城市 2025 年度科技兴安样板路创建项目

1. 2标的质量：

本项目围绕提升 G204 响水段、 东台段的道路交通安全和智能管理水平， 开

展科技兴安专项建设工作， 具体服务内容包括：

(1)非信控路口行人过街预警系统

在 G204 响水段新增 6 套、 东台段新增 8 套非信控路口行人过街预警系统。

该系统通过安装于路口的智能传感设备和 LED 显示屏，实现主支路的双向识别与

感知。系统实时以 LED 文字提示、声光报警、 语音播报等多种方式，向机动车驾

驶员和行人发送安全预警提醒， 有效降低非信控路口交通事故风险。

(2) 弯道智慧信标行车诱导系统

在 G204 响水段新增 2 套、 东台段新增 6 套弯道智慧信标行车诱导系统。通

过在弯道路段道路两侧部署 LED 主动式发光标志牌等行车安全智能诱导设施，实

时提供弯道提醒、行车路径诱导及安全风险提示等功能，保障弯道通行车辆安全、

顺畅。

(3) 车辆超高监测及预警系统

在 G204 东台段新增 2 套车辆超高监测及预警系统。在公路上跨桥梁前方合

理位置安装车辆超高检测单元， 实时对通行车辆进行高度自动监测和识别。当发

1